UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG  NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao vốn đầu tư công năm 2025 và nhiệm vụ thực hiện Dự án Nâng cấp

hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Kon Tum

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND tỉnh về việc

thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 19/7/2025 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách địa

phương của tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện Dự án Nâng cấp hạ

tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Kon Tum cho Văn

phòng Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức tham mưu và thực hiện.

 (Cụ thể theo biểu mẫu chi tiết đính kèm)

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho Ban điều hành Dự án được thành lập theo

Quyết định số 85/QĐ-SKHCN ngày 31/7/2025 chủ trì, phối hợp với các phòng,

đơn vị liên quan tham mưu Lãnh đạo Sở tổ chức triển khai thực hiện nội dung

trên đảm bảo đúng quy trình, quy định của Dự án và chịu trách nhiệm thanh

toán, quyết toán theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng, Ban điều hành Dự án, Kế toán trưởng, Trưởng các bộ

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- UBND tỉnh (b/c)

- KBNN khu vực XV, phòng NV2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-08-02T16:03:29+0700

		2025-08-02T16:10:17+0700

		2025-08-02T16:10:17+0700

		2025-08-02T16:10:17+0700